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Halsa menighetsråd Telefon: 7575 0650                                                                   
Org.nr.: 977 000 351             Bank:0805 35 12357 

Besøk gjerne vår hjemmeside: www.meloy.kirken.no 
 

Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd,  
Tid: Torsdag 19.august kl.18.30 
Sted: Halsa Menighetssal   
Tilstede: Rolv Olsen, Beathe Iren Tømmerberg, Willy Kildal, Britt Solveig Bakklund, Kjell Petter Storvik, Marie A Storjord 
                Inger-Marie Tärneberg   
 
Meldt forfall: Agnes Merete Solhaug  
 

Saker til behandling: 
Sak 30/21 Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
 

Sak 31/21 Godkjenning av protokoll  
  Forslag til vedtak: Protokoll fra 24.juni 2021 godkjennes 

Vedtak: Protokoll fra 24.juni 2021 godkjennes, med rettelse av sak 29/21 -  Menighetsbladet har ikke kommet ut 
enda. Usikkert når det kommer ut. 
 

Sak  32/21 Høstens konfirmasjon 
18.september er konfirmasjonsdagen, to gudstjenester med 7 og 8 konfirmanter – klokka 10.30 og 13.00.  
Fotografering man 30 august kl 16.00 – Beathe og Inger hjelper til. Dagen planlegges ut fra de reglene som gjelder 
pr i dag. Sannsynlig at det ikke blir åpen gudstjeneste, men bare for konfirmantene og de som de ber med seg. Ikke 
fastsatt enda hvor mange hver konfirmant får ha med i kirken. Trenger noen som hjelper til med registreringen, 
kappene, rosene og vasking mellom gudstjenestene. Vi bestemmer at vi tar imot kort til konfirmantene, de kan 
leveres i døren på Kirkekontoret, fra klokka 10? Noen må stå i døren og ta imot – Kjell-Petter kan gjøre det – samt 
sortere og legge i poser. Marie skaffer poser, og Beathe sjekker med sin svigersønn om han kan skrive navnene 
utenpå posene. Må lages oppslag slik at folk vet hvor de skal levere kortene. Britt kan registrere på 
konfirmasjonsdagen. Hun bestiller roser og henter rosene. Konfirmantene får biblene samtidig med rosene, Beathe 
og Inger deler ut. Ikke tatt stilling til om gudstjenestene skal strømmes, slik det ble gjort i fjor. 

 
Sak 33/21 Høring om kirkeordningen 

Rolv informerte om hvordan det fungerer i dag og det forslaget som foreligger, med de spørsmål det skal tas stilling 
til. Frist 1.desember. Størst endring for Fellesrådene og stort sett ingen endring for Menighetsrådene. Vil den nye 
Kirkeordningen som er foreslått svekke forholdet mellom kommune og Fellesråd? Rolv har kopiert opp informasjon 
som vi skal sette oss inn i og så tar vi det opp på et senere møte før fristen den 1.desember. 
 

Sak 34/21 Gudstjenester 2. halvår 2021 
Offerlisten er klar for resten av året – se referat fra 27.mai 2021. Bare en tekstleser som er på plass. Beathe og Britt 
ordner tekstlesere for resten av gudstjenestene i høst.  

 
Sak 35/21 Rolv informerer om diverse angående kirken i Meløy 

Hans Christian skal ut i pappaperm fra september og ut året. Vikar Oscar Erik Karlson. Han er ikke ferdig utdannet 
så han kan ikke vie folk. Blir mest i nord, så Rolv blir formelt sogneprest i Fore og Meløy Kirke. Flere vielser og dåp 
igjen. Dåp på Åmnes neste helg. Utdeling av bøker til 4- og 6 åringer. Dåp etter gudstjenesten. Nytt konfirmantkull 
skal presenteres den 5.september – 12 konfirmanter i Halsa kirke. Besøk av Elieser 6 på Halsa – Sjømannsmisjonen 
– lå her en hel uke. Møter hver dag. Andaktene på Nordtun og Vall er i gang igjen. Uklart når det kommer ny pastor i 
Frikirken, så Rolv har ansvaret alene. Menighetsbladet - usikkert når det kommer ut. Konserter de to første helgene i 
desember. Ingen av barnekorene fungerer i dag.  
 

Sak 36/21 Evaluering av 50-års-konfirmanttreffet 
Dagen fungerte godt – god mat fra Nordtun og konfirmantene gav uttrykk for at de var godt fornøyd med dagen og 
koste seg. Det ble ca 30 personer til slutt. Regninga har ikke kommet enda, Willy sjekker opp. Neste gang må vi 
huske og forsikre oss at alle får beskjeder og at vi ber om å få bekreftet at de har tatt imot beskjeden. Tilbakemelding 
fra en konfirmant som syntes det var lite folk i kirken; lite kommunisert at det var åpen kirke? Kan det være en ide å 
samarbeide med Frikirka om å ha konfirmasjonstreff samme helg? Vi laget ikke dessert, men laget to store kaker og 
det fungerte greit. Vi bestemmer at vi kan bruke samme konsept neste år. 
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Sak 37/21 Eventuelt 
Barnehagen har tidligere brukt Menighetssalen og de er fremdeles velkommen – så vi håper at det kan komme i 
gang igjen til høsten. Avtales med Tore Larsen. 
Marie er tilbake igjen etter permisjonen – velkommen tilbake! 
Kan et besøk i kirken være et tilbud i den kulturelle skolesekken? 
Dårlig oppslutning når vi har åpen kirke – blir det for dårlig annonsert? Beathe har tatt på seg ansvaret for å henge 
opp oppslag, og henger opp både på Halsa og på Enga. Bør annonseres også på Kirkens hjemmeside. Willy sender 
mail til administrasjonen på Kirkekontoret slik at de kan legge det ut. Gjelder også vanlige gudstjenester. 
Spørsmål om hvem som er ansvarlig for renholdet i kirken – vaske duker, pusse sølvtøy osv? Det er ikke MR sitt 
ansvar, men vi kan se hva som trenger å bli gjort og videreformidle til kirketjenerne som har ansvar for at det blir 
gjort. Vi tar en runde etter møtet og sjekker om det er noe som bør gjøres før neste gudstjeneste. 

 
 
 
 
Willy Kildal                                                                                                                                                  Inger-Marie Tärneberg 
Leder                                                                                                                                                          Sekretær 
 
  
 
 

 

 

 


